
PAMUKKALE & KUŞADASI & İZMİR TURU
3 GECE 4 GÜN /  1 MAYIS ÖZEL

 •Kuşadası •Selçuk •Pamukkale •Ödemiş •Tire

1.Gün İSTANBUL –  PAMUKKALE OTOBÜS YOLCULUĞU 
21:00 İncirli Ömür Plaza Önü
22:00 Harbiye Merkez Ofis Önü 
23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
00:30 İzmit Halk Evi Önü
Misafirlerimizin katılımıyla tatilmakinası olarak, Bayram Turları kapsamında, güzel yurdumuzun kültürel
ve coğrafi zenginliklerini, uzmanlaşmış rehberlerimiz eşliğinde, siz değerli misafirlerimize tanıtmak 
amacı ile hazırlamış olduğumuz,keyifli keşif seyahatimize başlıyoruz. Lüks otobüsler, ikramlarımız ve 
tatilmakinası misafirperverliğinde Adapazarı – Bilecik – Kütahya güzergahını takiben Pamukkale'ye 
varış. 
2.Gün HİERAPOLİS ANTİK KENTİ – APOLLON TAPINAĞI – KLEOPATRA HAVUZU – KIRMIZI 
SU 
Sabah saatlerinde Pamukkale’ye varış ile programımıza Hierapolis Antik Tiyatro ile başlıyoruz. Roma 
Hamamları, Gymnasium, Kütüphane, Büyük Kilise, Antik Havuz, Apollon Tapınağı, Nimpheum (Anıt 
Çeşme), Antik Tiyatro, Helenistik Tiyatro, Sütunlu Cadde, Bizans Kapısı, Hristiyan Misyonerine ait Hacı 
Mezarı, Roma Zafer Kapısı, Nekropol, Travertenlerde ve Kleopatra Havuzunda serbest zaman sonrası 
Öğle Yemeği molası veriyoruz. (Extra). Öğle yemeği sonrası Karahayıt bölgesi içerisinde yer alan 
Kırmızı Su'ya hareket. 600C 
4ç sıcaklıkta çıkan termal su çevresinde serbest zaman sonrası yolculuğumuz sonrası Kuşadası'nda yer 
alan otelimize varıyoruz. Konaklama ve Akşam Yemeği Otelimizde. 
3.Gün EFES ANTİK KENTİ – MERYEM ANA  EVİ – ŞİRİNCE KÖYÜ – PANORAMİK ŞEHİR TURU 
– KUŞADASI GECE TURU
Otelimizde aldığımız açık büfe sabah kahvaltısı ardından Selçuk'a hareket ile gezimize İlk çağların 
tümüyle mermerden yapılmış ilk kent olan en ünlü ve ihtişamlı dünyaca ünlü şehirlerinden biri olan Efes
Antik Kenti gezimiz ile başlıyoruz. Efes harabeleri, Agora, Antik Tiyatro, Yamaç Evleri, Odeon, Herakles 
Kapısı, Traianus Çeşmesi, Hamam, Celcus Kütüphanesi yapılarını geziyoruz. Efes Antik Kenti gezimizin 
ardından Hıristiyan inanışına göre hac merkezi olarak kabul edilen Meryem Ana Evi gezisini yapıyoruz. 
Sonrasında şarabı ve eski Rum evleri ile meşhur, kendinizi düşsel bir ülkedeymiş gibi hayal edeceğiniz, 
evleri, sokakları ve insanları ile sizleri kendine çeken Şirince'ye hareket ediyoruz. Şirince gezimizi 
takiben Şehir Turu içerisinde yer alan Güvercin Ada Kalesi , Kuşadası Liman , Sean Jean Kilisesi’ni de 
panoramik olarak gezdikten sonra Kuşadası’nda yer alan otelimize varıyoruz. Konaklama ve Akşam 
Yemeği Otelimizde. Dileyen misafirlerimiz Extra Gece Turuna rehberimize rezervasyon yatırarak 
katılabilirler.
4. Gün ÖDEMİŞ – TİRE – BİRGİ KÖYÜ – ÇAKIRAĞA KONAĞI 
Otelimizde aldığımız Sabah kahvaltısı sonrası 1buçuk saat sürecek keyifli yolculuğumuz ardından 
gezimize ilk olarak Aydınoğulları Beyliği'nin merkezi Birgi Köyü ile başlıyoruz. Tarihi Çakırağa Konağı 
Müzesi, İmam-ı Birgivi Türbe ve Külliyesi, Aydınoğlu Mehmet Bey Camii ziyaret edeceğimiz yerler 
arasındadır. Birgi Köyü gezimizin ardından Öğle Yemeğimizi almak üzere Türkiye'nin en güzel ilk on 
kasabası arasında yer alan Tire'ye hareket ediyoruz. Kısa bir yolculuk sonrasında Meşhur Tire 
kebabımızı yemek üzere Restaurantımıza varıyoruz. (Extra) Öğle Yemeği sonrası Ödemiş’e hareket 
ediyor ve Rehberimizin bölge hakkında verdiği bilgiler sonrasında serbest zaman veriyoruz. Ödemiş 
Turumuzu da tamamladıktan sonra aynı güzergah üzerinden İstanbul’a dönüş ve bir başka 
tatilmakinası organizasyonunda görüşmek üzere siz değerli misafirlerimizden ayrılıyoruz.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER
Neoplan – Travego – Tourismo Marka Otobüsler ile Ulaşım
Tüm çevre gezileri
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Araç içi Zengin Sabah Kahvaltı Paketi
Otelde 2 Gece 3 Gün YP Konaklama
Otelde Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı, Açık büfe 2 Akşam Yemeği



Otelde Hamam, Sauna ve Fitness Center Kullanımı
tatilmakinası Güvencesi
tatilmakinası Otobüs’ü içerisindeki ikramlar,
1618 No’lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Öğle Yemekleri
Müze Kart. (İş Bankası Maximum Kartı olan ve 18 yaş altı misafirler ödeme yapmaz. Öğrenci %50 
indirimli olup tam müze Kart ücreti 1 yıllık 40 TL'dir.)
Ek Hizmet Bedeli.

Ek Hizmet Bedeli Açıklaması
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri, Park Giriş Ücretleri, Acenta Hizmet Bedeli için Toplam bedel: 100 
TL'dir. Bu ücretler otobüs içerisinde toplanmayıp ofisimize ödeme yapmanız gerekmektedir. Ödeme 
seçeneği yalnızca Havale veya Nakittir.

OTELLER
ALİSH HOTEL RESORT & SPA

İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK;
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini on (10) iş günü öncesinden acentaya yazılı olarak bildirmekle
yükümlüdür. Hizmet başlangıcından on (10) gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal
edilği tarih itibariyle  yedi (7) iş günü içerisinde iade edilir.
Acenta tarafından yeterli sayıya ulaşılmadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya ertelenir
veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda tatilmakinası  misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden bizzat haber
vermekle yükümlüdür.
Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet, gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden tatilmakinası
sorumlu değildir.
Tur  programında  yer  alan  güzergah  üzerinde  oluşabilecek  tüm  mücbir  sebeplerde  araç  rehberi
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir.

ÖNEMLİ : Turumuz 3 gece 4 gün olup 2 gece Otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle 
Koltuk Numarası sözü ve garantisi verilemez. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri 
bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre 
gezileri paket programdır ayrı düşünülemez. 

Çocuk İndirimleri : 2 – 6 yaş ve 7 – 12 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. 2 – 6  yaş 
Çocuk Ücreti : 299 TL, 7 – 12 yaş Çocuk Ücreti : 399 TL’dir. Bu yaş grubunu kapsayan çocuklarda Ek 
Hizmet Bedeli alınmaz.

Tek Kişi Oda Farkı : Turumuza 1 kişi olarak katılım gösteren misafirlerimiz 100 TL extra oda farkını 
acentaya rezervasyon esnasında ödeme yapmaktadır.

GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK ARAÇLAR
MERCEDES TOURISMO;
46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör , 2 adet buzdolabı , su ısıtıcılı mutfak ünitesi, 
okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve dvd oynatıcı.
TRAVEGO MERCEDES; 
46+1+1 koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri indirme kaldırma sistemi Tempomat, TV, DVD 
Player (DVD, VCD, CD, MP3), önde ve ortada 15 " LCD monitör, bu araçlarımızda cep telefonu 
kullanılmaz.


